
Zarządzenie Nr 0050.142.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 10 października 2023 r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Mąchocicach 
Kapitulnych 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity –  
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 
§ 1.   

Udziela się pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Mańko – Dyrektorowi jednostki pn. „Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej Curie  
w Mąchocicach Kapitulnych” 
1. Do samodzielnego reprezentowania Gminy Masłów we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Gminy Masłów w 
programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS)  
w tym do składania w imieniu i na rzecz Gminy Masłów oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji w 
tym do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach FERS, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS, 
3) odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu FERS wraz  

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Gminę Masłów projektu  
w ramach programu FERS. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje w czasie pełnienia przez Pana Ryszarda Mańko  
obowiązków Dyrektora jednostki, nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może 
być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

3. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Gminy Masłów. 

 
 

§ 2.    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy Masłów 
Tomasz Lato 

 


